施設型給付費・地域型保育給付費等変更届

　　　　年　　月　　日

館山市長　様

下記児童につき家庭状況に異動があったので，必要書類を添えて報告します。

保護者住所　館山市

[bookmark: _GoBack]保護者氏名

電　　　話

記

児童氏名　　　　　　                 　　　　　　施設名　　　　　　　　　　　　　　こども園・保育園
	変更事項
該当する番号に○又は☑
	変更の内容
該当する箇所のみ記入又は☑
	※備考及び事実を証する書類

	1
	保育必要量の
変更
	　□　保育標準時間から保育短時間へ変更する。
	・就労証明書
・申立書
・無し

	　□　保育短時間から保育標準時間へ変更する。

	変更時期
	　　　　　年　　　月から変更

	変更理由
	□　就職したため。
□　離職し求職活動をするため。
□　育児休暇を取得するため。
□　職場に復帰するため。
□　その他

	2
	その他

	※具体的に変更内容を記入してください。

	入力